en la Sala de Reunión de la Secretaría de
Planificación Territorial y Espacios Públicos, sita en la Av. Independencia 999-1299, Predio del Polo
de Educción Superior, Ingeniero Maschwitz. Valor del pliego: Pesos Quinientos Mil con 00/100
centavos. ($500.000,00). Presupuesto oficial: $148.667.000,00 (Pesos Ciento Cuarenta y Ocho
Millones Seiscientos Sesenta y Siete Mil con 00/100.) IVA incluido.

Fecha de apertura: 2025-05-22 10:00

Presupuesto oficial: 148.667.000,00

Presupuesto oficial moneda: pesos